Überschrift Überschrift
Gebührenfreie technische Hotline 008000 345 0000
®®
Instrukcja montażu:
Kable
grzejne WIS
WAŻNE:
Przeczytaj ten podręcznik przed

Obliczanie odległości pomiędzy kablami grzejnymi
Przewodnik po typoszeregu oraz
odległości pomiędzy kablami grzejnymi
Model
kabla
Długość
kabla (m)
Moc
całkowita
(W)
Prąd
całkowity
(A)
Rezystancja
całkowita ( )
WIS180 9,0 180 0,8 294
WIS280 14,0 280 1,2 189
WIS390 19,5 390 1,7 136
WIS500 25,0 500 2,2 106
WIS650 32,5 650 2,8 81
WIS760 38,0 760 3,3 70
WIS1000 50,0 1000 4,4 53
WIS1200 60,0 1200 5,2 44
WIS1460 73,0 1460 6,4 36
WIS1550 77,5 1550 6,7 34
WIS1770 88,5 1770 7,7 30
WIS2070 103,5 2070 9,0 26
WIS2600 130,0 2600 11,3 20
WIS3140 157,0 3140 13,7 17
WIS3370 168,5 3370 14,7 16